[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  13  октября  2016  года                                                                                 №  34

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 25 октября 2011 года № 44 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района от 25 октября 2011 года № 44 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы за оказание таких услуг».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».
Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области
                                                   Напсиков В.В.